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27 GK 栄  孝樹 21 岡田　凌弥

28 西岡  寛人 22 東郷　将史

25 中山  開智 20 一色　岳登

24 永井  滉平 19 黒川　理希

21 久保  雄大 18 齋藤　湧大

18 有田  龍太郎 16 大森　悠人

20 大畑  裕紀 17 湯本　脩嗣

16 堀尾  昴平 13 大島　新

17 大橋  瞭雅 14 依田　星也

14 田中  雄士 11 C 大野　誠弥

15 沼田  尚樹 12 今村　光成

12 山本  達郎 9 中嶋　錬

13 今村  勝 10 平岩　佑利

9 梅本  健輔 7 山下　翼

10 C 松田  正治 8 和田　翔太

6 伊澤  正悟 5 村上　和亮

7 神田  大河 6 本橋　大地

3 鉛口  泰永 3 清水　拓登

4 八木  悠歩 4 満留　優太郎

1 GK 中江  祐人 1 GK 西本　京平

2 上中  孝太 2 岩井　怜太

神戸大学

2 Q

早稲田大学3 Q

4 Q

161 65

背番号 C/GK 氏　　　　名 背番号 C/GK 氏　　　　名

8 男子 1回戦 2019 14:30 大井ホッケー場ノースピッチ（W） 人工芝（W）

合 計

チーム名 21 1 Q チーム名 9

公 式 試 合 記 録

大会名： 第68回男子・第41回女子　全日本学生ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 時　間 場　所 ピッチ
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3 PC 0 - 1 - -

9 PS 0 - 2 - -

17 FG 0 - 3 - -
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5 FG 0 - 5 - -

12 FG 0 - 6 - -

5 FG 0 - 7 - -

2 FG 0 - 8 - -
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大会名： 第68回男子・第41回女子　全日本学生ホッケー選手権大会

人工芝（W）

合 計

チーム名 21 1 Q チーム名 9

試合番号 備　考 時　間 場　所 ピッチ

8 男子 1回戦 2019 14:30 大井ホッケー場ノースピッチ（W）

背番号 C/GK 氏　　　　名 背番号 C/GK 氏　　　　名

神戸大学

2 Q

早稲田大学3 Q

4 Q

161 65

2 上中  孝太 2 岩井　怜太

1 GK 中江  祐人 1 GK 西本　京平

4 八木  悠歩 4 満留　優太郎

3 鉛口  泰永 3 清水　拓登

7 神田  大河 6 本橋　大地

6 伊澤  正悟 5 村上　和亮

10 C 松田  正治 8 和田　翔太

9 梅本  健輔 7 山下　翼

13 今村  勝 10 平岩　佑利

12 山本  達郎 9 中嶋　錬

15 沼田  尚樹 12 今村　光成

14 田中  雄士 11 C 大野　誠弥

17 大橋  瞭雅 14 依田　星也

16 堀尾  昴平 13 大島　新

20 大畑  裕紀 17 湯本　脩嗣

18 有田  龍太郎 16 大森　悠人

24 永井  滉平 19 黒川　理希

21 久保  雄大 18 齋藤　湧大

27 GK 栄  孝樹 21 岡田　凌弥

25 中山  開智 20 一色　岳登

23 GK 山本　健悟

28 西岡  寛人 22 東郷　将史

得点

早稲田大学 1

チーム 時間 得点 チーム 得点 チーム

早稲田大学 4

早稲田大学 6

早稲田大学 19

早稲田大学 26

早稲田大学 29

早稲田大学 33

【戦評】

晴れ渡る空の下、大井ホッケー場ノースピッチにて早稲田大学のセンターパスにより本日の第４試合、神戸大学対早稲田大学の試合が開始さ
れた。開始早々、早稲田大学がPCを獲得。＃３のフリックが決まり僅か１分で先制する。このまま早稲田大学の攻めが続き５分、PSを獲得。
＃９がしっかりと決め２点目をあげる。その直後、早稲田大学＃１７が華麗な個人技を見せそのまま押し込み３点目。続く第２Q、序盤から早
稲田大学は攻撃の手を緩めることなく攻め続ける。すると１８分PCを獲得し、＃３のフリックがまたも決まり４点目。その後も早稲田大学の
見事なパス回しで相手を翻弄し、２６分、２８分と立て続けに得点し２Q終わらぬ状況で６－０とする。続く第３Q開始早々、早稲田大学＃５
が強烈な打ち込みに合わせ７点目。一矢を報いたい神戸大学はカウンターで少ないチャンスにつけこもうとするが、早稲田大学の堅い守りを
崩すことができない。第４Qになってもスピード感が一切落ちない早稲田大学は緩急をつけた攻撃で攻め続け何度も相手ゴールを脅かす。そし
て試合終了間際＃２がリバースヒットで決め８－０で早稲田大学が勝利を収めた。

早稲田大学 60

種類：FG – Field Goal / PC – Penalty Corner / PS – Penalty Stroke 


